Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Taiaçu, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 BIANCA RENATA GURRARO 6149 53,33 Não 20,00 33,33 05/11/1998 Não

2 BIANCA CAROLINE SPÓSITO 6244 50,00 Não 23,33 26,67 25/05/1993 Não

AUXILIAR EDUCACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 GISLENE DAMARIS DE MEDEIROS MAXIMO 6334 80,00 Não 23,33 56,67 04/01/1983 Não

2 ROSELI APARECIDA GASQUEZ GURRARO CAMARGO 6298 76,67 Não 20,00 56,67 21/07/1980 Não

3 TAÍS CRISTINA FELIPE 6221 73,33 Não 20,00 53,33 07/04/1995 Não

4 LUANA EMÍLIA SCHARRA 6020 73,33 Não 16,67 56,67 15/09/1999 Não

5 JEFERSON LUIZ DE SIMONI 6286 70,00 Não 23,33 46,67 13/10/1987 Não

6 GABRIELA DE DEUS CAPORUSSO 6124 70,00 Não 23,33 46,67 22/09/1994 Não

7 SANDRA FERREIRA 6216 70,00 Não 20,00 50,00 27/05/1972 Não

8 ANA MARIA UCHIDA 6019 70,00 Não 20,00 50,00 06/09/1993 Não

9 GRAZIELI IZILDINHA DE OLIVEIRA 6326 70,00 Não 20,00 50,00 21/08/1995 Não

10 MAIURY DOS SANTOS GOMES 6017 70,00 Não 20,00 50,00 30/10/2001 Não

11 ALESSANDRA APARECIDA GALO CORCOVIA 6292 70,00 Não 16,67 53,33 02/01/1983 Não

12 MATHEUS FELIPE DE ALMEIDA 6421 70,00 Não 16,67 53,33 04/08/2000 Não

13 DAYSE CRISTINA DA SILVA SOUZA 6093 70,00 Não 13,33 56,67 14/06/1992 Não

14 TAMIRES ISMAEL DA SILVA 6364 70,00 Não 13,33 56,67 08/07/1999 Não

15 SILMARA NUNES 6450 66,67 Não 23,33 43,33 26/08/1986 Não

16 NEUSA APARECIDA FARINELLI DE SOUZA 6249 66,67 Não 16,67 50,00 28/12/1964 Não

17 LUCIANA MARIA OCCASO SANTOS 6162 66,67 Não 16,67 50,00 23/09/1977 Não

18 EWERTON ZAMBELI LEITE 6227 66,67 Não 16,67 50,00 25/09/1997 Não

19 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 6048 66,67 Não 16,67 50,00 05/08/2003 Não

20 VANESSA GUERREIRO PEREIRA 6081 66,67 Não 13,33 53,33 16/12/1983 Não

21 NAYARA PACHECO DE OLIVEIRA 6164 66,67 Não 13,33 53,33 10/11/1988 Não

22 ROSÂNGELA MARIA MARSARO ASSIS 6273 63,33 Não 20,00 43,33 31/07/1969 Não

23 TAMIZI HIPOLITO DA SILVA 6191 63,33 Não 20,00 43,33 22/07/1992 Não

24 MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 6280 63,33 Não 16,67 46,67 27/12/1990 Não

25 LARISSA DA SILVA COSTA 6087 63,33 Não 16,67 46,67 29/01/1996 Não

26 MICAELI CAUANE DE ALMEIDA 6130 63,33 Não 16,67 46,67 04/07/2003 Não

27 LOUISE SGOBI PEREIRA DOS SANTOS 6455 63,33 Não 16,67 46,67 27/06/2005 Não

28 FELIPE QUERINO DA CRUZ 6382 63,33 Não 13,33 50,00 05/07/2001 Não

29 HELTON JUNIOR ZAMBELLE FARIA 6277 63,33 Não 13,33 50,00 16/11/2002 Não

30 SANDRA MARA LEÃO 6255 63,33 Não 10,00 53,33 29/11/1984 Não

31 ANA LIGIA RODRIGUES 6095 63,33 Não 10,00 53,33 22/05/1998 Não

32 PÂMELA PITTA MOURINHO 6381 63,33 Não 10,00 53,33 22/06/2001 Não

33 MIGUEL BALDASSARINI MASSARELLI 6140 63,33 Não 10,00 53,33 14/06/2003 Não

34 LARA CAROLINNI RAMOS PEREIRA 6201 60,00 Não 20,00 40,00 02/04/2004 Não

35 SÔNIA APARECIDA CIARLO FERREIRA 6357 60,00 Não 16,67 43,33 29/08/1967 Não

36 MARIANA DE JESUS GARCIA SCIARRA 6116 60,00 Não 16,67 43,33 06/08/2004 Não

37 LAURA SANCHES MIKI 6046 60,00 Não 13,33 46,67 17/02/1999 Não

38 CRISTIANE APARECIDA BERTO DOS SANTOS 6080 60,00 Não 10,00 50,00 07/11/1990 Não

39 MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 6296 56,67 Não 23,33 33,33 31/01/1969 Não

40 ELAINE CRISTINA LOPES CASTRO DA SILVA 6096 56,67 Não 20,00 36,67 06/09/1978 Não

41 MARIA ANTONIA DOMINGOS CARASCINI 6258 56,67 Não 16,67 40,00 13/06/1975 Não

42 MOISÉS TENÓRIO DE LIMA 6451 56,67 Não 13,33 43,33 16/02/1999 Não

43 AMANDA CRISTINA LOBATO 6419 56,67 Não 13,33 43,33 25/06/2000 Não

44 VINICIO DA SILVA PATRÍCIO 6281 56,67 Não 13,33 43,33 09/04/2001 Não

45 ANA BEATRIZ BORGUESAN 6071 56,67 Não 13,33 43,33 07/12/2001 Não

46 JOÃO VITOR ALMEIDA PIMENTEL 6414 56,67 Não 10,00 46,67 05/10/1998 Não

47 VITORIA REGINA DOS SANTOS BORBA FERREIRA 6160 56,67 Não 10,00 46,67 10/04/2000 Não

48 MARCILENA APARECIDA CAZULA 6104 53,33 Não 20,00 33,33 22/06/1978 Não

49 LAÍS MORAES DA SILVA 6266 53,33 Não 20,00 33,33 14/02/1996 Não

50 MARCIA REGINA BRAGIL TRAVAGIN 6045 53,33 Não 16,67 36,67 09/03/1977 Não

51 FERNANDO MARTINS PATRICIO 6274 53,33 Não 16,67 36,67 20/12/1985 Não

52 ALESSANDRA APARECIDA ALVES DOS SANTOS NEVES 6390 53,33 Não 16,67 36,67 08/06/1990 Não

53 JOELMA GRACIELE SANTOS 6233 53,33 Não 16,67 36,67 04/03/1992 Não

54 CAROLINA PIOTTO 6090 53,33 Não 16,67 36,67 13/04/1995 Não

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

AUXILIAR EDUCACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

55 BEATRIZ FERNANDA MORELLI 6212 53,33 Não 16,67 36,67 02/03/1998 Não

56 BEATRIZ FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 6075 53,33 Não 16,67 36,67 09/10/2001 Não

57 MARCELO STELUTI 6214 53,33 Não 13,33 40,00 23/07/1985 Não

58 JULIANA COSTA 6181 53,33 Não 13,33 40,00 20/09/1986 Não

59 EVILI RODRIGUES DA SILVA 6290 53,33 Não 13,33 40,00 25/01/1993 Não

60 MARIA EDUARDA SPINA 6209 53,33 Não 13,33 40,00 25/03/1993 Não

61 MARIANA DE FATIMA DOS SANTOS ZANGUETIN 6386 53,33 Não 13,33 40,00 12/03/1995 Não

62 MAISA DOS SANTOS MARTINS 6225 53,33 Não 13,33 40,00 03/05/2002 Não

63 ELETÍCIA A MATHIAS BARRACHI 6035 53,33 Não 10,00 43,33 11/09/1989 Não

64 ELEN PRISCILA CROCCE 6007 53,33 Não 10,00 43,33 14/10/1989 Não

65 THALYSSA EMANOELLY MORETTI DANZE 6260 53,33 Não 10,00 43,33 14/09/2005 Não

66 SIUMARA APARECIDA DA SILVA NAZARIO 6184 50,00 Não 20,00 30,00 19/02/1971 Não

67 ERICLEIA APARECIDA ANTONIO DOS SANTOS 6205 50,00 Não 20,00 30,00 01/02/1982 Não

68 MARISOL DAS GRAÇAS DEBONIS 6284 50,00 Não 16,67 33,33 23/11/1974 Não

69 RUTE PEREIRA DE ALMEIDA 6262 50,00 Não 16,67 33,33 21/12/1979 Não

70 FRANCINE MENEGUELLO DA COSTA 6189 50,00 Não 16,67 33,33 01/04/1986 Não

71 JESSICA CAROLINE FAIAN DE SIMONE 6115 50,00 Não 16,67 33,33 29/04/1994 Não

72 SILVIA REGINA DA SILVA 6092 50,00 Não 13,33 36,67 03/04/1965 Não

73 AMANDA COQUEIRO SILVA 6198 50,00 Não 13,33 36,67 19/11/1993 Não

74 ANDRESSA JAQUELINE PINTO BALSEIRO 6070 50,00 Não 13,33 36,67 11/04/1995 Não

75 KAILINE DE SOUZA PEREIRA PINTO 6430 50,00 Não 13,33 36,67 18/07/2005 Não

76 DENISE CRISTINA MARQUES BORDORI 6178 50,00 Não 10,00 40,00 09/03/1992 Não

COLETOR DE LIXO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SERRANO 6240 90,00 Não 0,00 90,00 24/11/1998 Não

2 SAMUEL HENRIQUE ARAUJO DE ALMEIDA 6426 83,33 Não 0,00 83,33 22/04/2005 Não

3 CRISTINA APARECIDA MORETTI DANZE 6036 76,67 Não 0,00 76,67 08/08/1985 Não

4 MARCELO AUGUSTO MORETTI DANZE 6041 76,67 Não 0,00 76,67 28/03/2003 Não

5 ANA JULIA CARREIRA DE LIMA 6188 73,33 Não 0,00 73,33 27/05/2000 Não

6 MATEUS DAVI VIDAL 6407 70,00 Não 0,00 70,00 19/03/1997 Não

7 BRUNA CRISTINA MILANEZ 6433 60,00 Não 0,00 60,00 08/07/1984 Não

8 MARISILDA DOMINGOS 6224 60,00 Não 0,00 60,00 06/08/1986 Não

9 ANDREZA APARECIDA LOPES 6402 56,67 Não 0,00 56,67 23/05/1981 Não

10 SIDIANE CHICALE ALENCAR DO NASCIMENTO 6177 56,67 Não 0,00 56,67 20/10/1981 Não

11 ADELAIDE LINA DA SILVA 6384 56,67 Não 0,00 56,67 28/07/1988 Não

12 NATALIA CRISTINA PIOTTO BRUNHARA 6395 53,33 Não 0,00 53,33 22/04/1989 Não

13 CRISTIANE MARIA VITTA BALSANELLI 6401 50,00 Não 0,00 50,00 02/03/1972 Não

14 JOÃO ANTONIO DOMINGOS 6138 50,00 Não 0,00 50,00 19/06/1978 Não

15 SAMUEL RODRIGUE BARBOSA 6110 50,00 Não 0,00 50,00 14/01/2004 Não

16 LEILA VIEIRA DURIGAN 6393 40,00 Não 0,00 40,00 05/11/1973 Não

17 NOELIA MARIA DE OLIVEIRA 6398 40,00 Não 0,00 40,00 29/06/1979 Não

18 GILSON ROGÉRIO FRAGUEIRO LANZA 6444 40,00 Não 0,00 40,00 30/07/1981 Não

19 BRUNA DE KATIA APARECIDA FERREIRA 6176 40,00 Não 0,00 40,00 06/10/1983 Não

20 LUCAS VICENTE DE ALMEIDA 6416 40,00 Não 0,00 40,00 12/09/1989 Não

21 JULIANO DA SILVA BASTOS 6291 40,00 Não 0,00 40,00 20/02/1991 Não

22 ROSANGELA MARTINS PATRICIO CARVALHO 6228 36,67 Não 0,00 36,67 22/12/1978 Não

23 CICERA LUZANIRA DA SILVA 6371 36,67 Não 0,00 36,67 08/03/1989 Não

24 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 6436 33,33 Não 0,00 33,33 21/10/1988 Não

25 FRANCISCO EDUARDO GOMES 6332 26,67 Não 0,00 26,67 20/11/1978 Não

26 NILSON APARECIDO LION 6091 23,33 Não 0,00 23,33 04/10/1976 Não

27 CIRLENE LUZANIRA DA CONCEIÇÃO ELOI 6377 23,33 Não 0,00 23,33 10/09/1992 Não

28 JOSIAS VIEIRA PEREIRA 6307 16,67 Não 0,00 16,67 23/06/1968 Não

MONITOR DE INFORMÁTICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 SILMARA NUNES 6449 80,00 Não 23,33 56,67 26/08/1986 Não

2 JEFERSON LUIZ DE SIMONI 6285 63,33 Não 30,00 33,33 13/10/1987 Não

3 THIAGO VENDRAMINI RODRIGUES 6245 63,33 Não 16,67 46,67 15/01/1998 Não

4 WESLLEY JONATHAN PINTO VEIGA 6067 53,33 Não 20,00 33,33 12/09/2003 Não

5 LUCAS FARIA DOS SANTOS 6423 53,33 Não 16,67 36,67 21/03/2001 Não

6 APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6373 50,00 Não 13,33 36,67 17/12/1996 Não

7 JOSÉ GABRIEL ALMEIDA PIMENTEL 6415 50,00 Não 13,33 36,67 01/06/1997 Não

8 THEODORO KOBA SCIARRA 6142 46,67 Não 23,33 23,33 14/02/2002 Não

9 GIOVANA CRISTINA BORGUESAN 6434 40,00 Não 13,33 26,67 15/01/2005 Não

10 LUZIA BERNARDO DOS SANTOS 6425 40,00 Não 10,00 30,00 13/12/1992 Não

11 ADRIANO SANTOS TEIXEIRA 6454 36,67 Não 6,67 30,00 02/02/2005 Não

12 VINICIUS EDUARDO DA SILVA 6330 26,67 Não 10,00 16,67 01/08/1997 Não

13 GABRIEL COSTA DURIGAN 6094 26,67 Não 3,33 23,33 04/05/1998 Não

14 ELEN DIANA RODRIGUES DA SILVA 6405 23,33 Não 10,00 13,33 05/03/2001 Não

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6321 86,67 Não 26,67 60,00 17/12/1996 Não

2 ANDRÉ FELIPE ROSSI 6374 83,33 Não 26,67 56,67 29/11/1996 Não

3 GABRIEL CESAR BELANGE DE SIMONE 6113 80,00 Não 23,33 56,67 14/03/1995 Não

4 LUCAS ANTÔNIO MÁXIMO 6336 76,67 Não 26,67 50,00 04/08/1983 Não

5 PAULO SERGIO DURIGAN 6317 76,67 Não 23,33 53,33 31/08/1975 Não

6 MAYKON LOPES NASCIMENTO 6163 73,33 Não 26,67 46,67 24/06/1992 Não

7 JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 6122 73,33 Não 26,67 46,67 25/03/1993 Não

8 ANDERSON DOS SANTOS 6272 73,33 Não 23,33 50,00 04/09/1987 Não

9 CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 6319 73,33 Não 23,33 50,00 27/04/1999 Não

10 MARCELO AUGUSTO MORETTI DANZE 6040 73,33 Não 23,33 50,00 28/03/2003 Não

11 CARLOS ALBERTO BRUSTELO 6151 73,33 Não 20,00 53,33 05/06/1966 Não

12 GUILHERME AUGUSTO SANTANA 6014 73,33 Não 20,00 53,33 11/10/1991 Não

13 ANDRÉ RICARDO BRAGIL DE DEUS 6144 70,00 Não 26,67 43,33 12/02/1981 Não

14 FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 6309 70,00 Não 26,67 43,33 22/07/1988 Não

15 GILBERTO NASCIMENTO CHIMELLO 6013 70,00 Não 20,00 50,00 23/06/1983 Não

16 TIAGO ALEXANDRE BORBA DE MAGALHÃES 6106 70,00 Não 20,00 50,00 02/05/1986 Não

17 EVERALDO DONIZETE DEZEM 6435 70,00 Não 16,67 53,33 19/12/1970 Não

18 THIAGO PAULINO PEREIRA 6180 66,67 Não 26,67 40,00 08/12/1989 Não

19 FLÁVIO HENRIQUE CAMPANHARO 6112 66,67 Não 26,67 40,00 17/01/1993 Não

20 HENRIQUE LEZZO VENDRAMINI 6441 66,67 Não 26,67 40,00 21/08/1993 Não

21 DANIELA REGINA MARQUES PEREIRA 6354 66,67 Não 23,33 43,33 14/01/1980 Não

22 JOÃO CARLOS PASCHOALETO 6170 66,67 Não 23,33 43,33 26/05/1983 Não

23 JOÃO LUIZ BOLOGNEZI 6215 66,67 Não 23,33 43,33 24/07/1983 Não

24 JULIANA DOS SANTOS 6453 66,67 Não 23,33 43,33 03/07/1986 Não

25 ALESSANDRO SILVA GREGORIO 6123 66,67 Não 20,00 46,67 10/05/1984 Não

26 RONIERI LANZA GALHARDO 6369 63,33 Não 26,67 36,67 18/07/1981 Não

27 LUIZ RENATO CROCCE 6339 63,33 Não 23,33 40,00 22/02/1993 Não

28 ALESSANDRO AUGUSTO LOPES 6397 63,33 Não 20,00 43,33 25/04/1974 Não

29 ROSANGELA APARECIDA GREGORIO MOMESSO 6145 63,33 Não 20,00 43,33 01/05/1984 Não

30 RAFAEL ALEXANDRE ANDRIOLI LUCIO 6027 63,33 Não 20,00 43,33 09/12/1985 Não

31 JOÃO ANTONIO DOMINGOS 6137 63,33 Não 13,33 50,00 19/06/1978 Não

32 DAYANE DA SILVA RAMOS PATRÍCIO 6008 60,00 Não 26,67 33,33 26/09/1991 Não

33 CLARINDA CRISTINA ANANIAS 6136 60,00 Não 23,33 36,67 30/01/1984 Não

34 MARCIO DIAS DE OLIVEIRA 6429 60,00 Não 16,67 43,33 24/07/1972 Não

35 ROBSON ITAMAR VIDAL 6348 60,00 Não 16,67 43,33 29/12/1988 Não

36 MARCIO ROGERIO DOS SANTOS 6021 56,67 Não 23,33 33,33 09/03/1977 Não

37 FELIPE MARCIANO DA SILVA 6324 56,67 Não 20,00 36,67 12/11/2002 Não

38 LUIZ CARLOS ELIAS DA CRUZ 6002 56,67 Não 16,67 40,00 11/05/1986 Não

39 OTAVIO HENRIQUE DA SILVA MORETTI 6239 53,33 Não 20,00 33,33 06/01/1994 Não

40 CARLOS ROBERTO NICOLETI 6190 53,33 Não 13,33 40,00 05/02/1979 Não

41 JAILSON SEBASTIÃO DA SILVA 6058 53,33 Não 13,33 40,00 14/03/1986 Não

42 DOUGLAS DE OLIVEIRA 6129 50,00 Não 26,67 23,33 20/05/1987 Não

43 ANTÔNIO CARLOS PANZERI 6131 50,00 Não 23,33 26,67 18/08/1967 Não

44 AGNALDO RODRIGUES 6128 50,00 Não 23,33 26,67 05/06/1983 Não

45 JAIR BENEDITO PIOTTO 6437 50,00 Não 20,00 30,00 26/02/1964 Não

46 ARNALDO DOS REIS FERREIRA DE SOUZA 6037 50,00 Não 20,00 30,00 24/01/1980 Não

47 TAMIRES HIPOLITO DA SILVA 6269 50,00 Não 13,33 36,67 24/10/1989 Não

48 MAQUICEL SOUZA RAMOS 6012 46,67 Não 23,33 23,33 30/12/1991 Não

49 DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS 6068 46,67 Não 20,00 26,67 08/05/1986 Não

50 LUCAS MARCIANO DA SILVA 6132 46,67 Não 20,00 26,67 16/03/1987 Não

51 SIRLEIDE LUZANIRA DA CONCEIÇÃO 6370 46,67 Não 16,67 30,00 21/04/1990 Não

52 EDSON LUIZ PANZERI 6250 43,33 Não 20,00 23,33 11/10/1975 Não

53 MARCIO LUCIO OLINDO 6003 43,33 Não 16,67 26,67 17/12/1974 Não

54 DARIO DOS SANTOS GOMES 6254 43,33 Não 10,00 33,33 19/04/2009 Não

55 CARLOS ALBERTO DE FREITAS NAZARIO 6438 40,00 Não 23,33 16,67 10/10/1968 Não

56 GILSON ROGÉRIO FRAGUEIRO LANZA 6133 40,00 Não 10,00 30,00 30/07/1981 Não

57 RINALDO JESUS IANILI 6325 36,67 Não 20,00 16,67 28/12/1969 Não

58 RICARDO DE OLIVEIRA FRANCO FILHO 6082 36,67 Não 20,00 16,67 26/02/1976 Não

59 ANTONIO EDUARDO DE FREITAS 6283 33,33 Não 16,67 16,67 12/06/1981 Não

60 MANOEL MESSIAS DA SILVA 6218 33,33 Não 13,33 20,00 14/08/1962 Não

NUTRICIONISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 ISABELA FUSTER RAU 6346 70,00 Não 27,50 42,50 19/11/1994 Não

2 CARINA TATIELI DOS SANTOS 6009 62,50 Não 40,00 22,50 26/04/1996 Não

3 FELIPE ZAMBELLE 6308 57,50 Não 27,50 30,00 08/05/1998 Não

4 WALLACE GREGORIO DE SOUZA 6187 50,00 Não 27,50 22,50 16/07/1999 Não

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 FABIO JULIO APARECIDO DOS SANTOS 6139 90,00 Não 0,00 90,00 05/11/1986 Não

2 MATEUS DAVI VIDAL 6408 83,33 Não 0,00 83,33 19/03/1997 Não

3 TULIO ROBERTO MORAIS 6028 60,00 Não 0,00 60,00 27/09/1982 Não

4 MIGUEL A CROCCE 6247 53,33 Não 0,00 53,33 17/01/1966 Não

5 DANIEL DOS SANTOS GOMES 6125 46,67 Não 0,00 46,67 09/12/1980 Não

6 ALEXANDRE LUCIANO DE SIMONI 6422 43,33 Não 0,00 43,33 07/07/1983 Não

7 IVAN ROGÉRIO VISONÁ 6064 36,67 Não 0,00 36,67 20/12/1967 Não

8 ALDEAN SILVA RIBEIRO 6192 30,00 Não 0,00 30,00 20/07/1985 Não

9 JOSÉ BRUNO MEDEIROS DA SILVA 6351 30,00 Não 0,00 30,00 25/01/1996 Não

10 WANDERSON REGINALDO COSTA 6171 26,67 Não 0,00 26,67 22/10/1983 Não

PSICÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP I CE CB I DF

1 LUCAS GABRIEL HARADA TAVARES 6234 65,00 Não 30,00 35,00 25/09/1998 Não

2 YARA APARECIDA SCIARRA 6069 62,50 Não 37,50 25,00 05/12/1992 Não

3 VERONICA ELISA MATOS DE CAMPOS 6406 62,50 Não 30,00 32,50 29/12/1979 Não

4 AMALIA MOLARO PONTES DE MORAES 6159 62,50 Não 30,00 32,50 03/11/1989 Não

5 TÁIRES VALÉRIO 6154 60,00 Não 32,50 27,50 31/01/1999 Não

6 MICHAELA BOLOTARIO CUNHA 6367 60,00 Não 30,00 30,00 26/03/1997 Não

7 GABRIEL DE ANDRADE BELLUCO 6208 57,50 Não 30,00 27,50 16/02/1996 Não

8 EDUARDO LUIZ DA SILVA 6232 55,00 Não 35,00 20,00 28/12/1995 Não

9 MARCELA REGINA PINHEIRO 6352 55,00 Não 30,00 25,00 29/01/1982 Não

10 VITÓRIA SANCHEZ MARTINS 6010 55,00 Não 30,00 25,00 30/04/1998 Não

12 GRACIELI FERNANDA DA SILVA 6392 52,50 Não 35,00 17,50 03/06/1995 Não

13 FABIELA APARECIDA BARBOSA 6263 52,50 Não 30,00 22,50 11/09/1987 Não

14 HELOISA GABRIELA DE SOUSA 6004 52,50 Não 27,50 25,00 29/04/2000 Não

11 PAULO SERGIO BIZARRO 6219 52,50 Sim 25,00 27,50 04/09/1955 Não

15 ALINE TREVISAN BRAZ 6207 50,00 Não 32,50 17,50 15/05/1983 Não

16 RODRIGO COELHO MESSIAS DA SILVA 6179 50,00 Não 27,50 22,50 03/11/1988 Não

17 FABIANA BOSSI FALCONI 6210 50,00 Não 22,50 27,50 21/03/1984 Não

NP = Nota da Prova / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Taiaçu, 9 de agosto de 2022.

MAURÍCIO LOFRANO GERALDO
Prefeito do MUNICÍPIO DE TAIAÇU/SP